
PORTARIA Nº 13.892/2017  	 DESIGNA SERVIDOR COMO COORDENADOR DO SETOR DE SEGURANÇA DO TRABALHO.
Ter, 13 de Março de 2018 17:03

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 13.892/2017
  

  

  

  

DESIGNA SERVIDOR COMO COORDENADOR DO SETOR DE SEGURANÇA DO
TRABALHO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro na alínea “c” do inciso II do Artigo 89 da Lei Orgânica do Município de
Varginha, 

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 13.892/2017  	 DESIGNA SERVIDOR COMO COORDENADOR DO SETOR DE SEGURANÇA DO TRABALHO.
Ter, 13 de Março de 2018 17:03

  

R E S O L V E :

  

  

 Art. 1º Designar por 90 (noventa) dias o servidor JORGE FRANCISCO RODRIGUES,
ocupante do cargo efetivo de TNS/Engenheiro de Segurança, para responder como
Coordenador do Setor de Segurança, órgão vinculado ao Setor de Segurança e Medicina do
Trabalho - SESMT desta Prefeitura.

  

  

 Art. 2º O serviço prestado pelo referido servidor, ora designado, será considerado de caráter
público relevante.

  

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 26 de maio de 2017.

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 13.892/2017  	 DESIGNA SERVIDOR COMO COORDENADOR DO SETOR DE SEGURANÇA DO TRABALHO.
Ter, 13 de Março de 2018 17:03

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

  
      

 3 / 4



PORTARIA Nº 13.892/2017  	 DESIGNA SERVIDOR COMO COORDENADOR DO SETOR DE SEGURANÇA DO TRABALHO.
Ter, 13 de Março de 2018 17:03

  

 4 / 4


